

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/09/30

FECHA 2017/10/12

PAGINA 1

IN1241

ZONA: 03 LICEY

ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-000219-9999	ADAPT. HEMBRA 2" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007193 9	2017/05/29		9.00	22.00	198.00	198.00
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007339 9	2017/08/28		34.00	3.95	134.30	134.30
007344 9	2017/09/04		100.00	3.95	395.00	529.30
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007337 9	2017/08/28		26.00	2.35	61.10	61.10
6-000211-2001	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD	244.00		1631010
000013 7	2013/02/01		1.00	5.00	5.00	5.00
006425 9	2015/08/03		20.00	5.90	118.00	123.00
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007321 9	2017/08/14		10.00	3.15	31.50	31.50
007362 9	2017/09/18		50.00	3.15	157.50	189.00
007377 9	2017/09/25		50.00	3.15	157.50	346.50
6-000255-2001	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD	272.00		1631010
006429 9	2015/08/03		5.00	9.70	48.50	48.50
6-001819-9999	ANILLO LISO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	33.00		1631010
007373 9	2017/09/18		10.00	2.23	22.30	22.30
007385 9	2017/09/25		50.00	2.23	111.50	133.80
6-000248-9999	ANILLO LISO 1" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007313 9	2017/08/07		6.00	5.35	32.10	32.10
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007364 9	2017/09/18		32.00	2.90	92.80	92.80
007378 9	2017/09/25		50.00	2.90	145.00	237.80
6-000422-9999	CEMENTO DE 1/4 PARA PVC		UNIDAD	980.00		1631010
007388 9	2017/09/28		1.00	1,405.00	1,405.00	1,405.00
6-000423-9999	CEMENTO GRIS		FUNDA	.00		1631010
007232 9	2017/06/19		1.00	228.00	228.00	228.00
007376 9	2017/09/20		20.00	228.00	4,560.00	4,788.00
6-000441-9999	CLAMPS DE 2" EN H.F.		UNIDAD	8.00		1631010
007149 9	2017/04/24		5.00	249.86	1,249.30	1,249.30
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.		UNIDAD	20.00		1631010
007254 9	2017/07/10		5.00	363.73	1,818.65	1,818.65
6-000439-9999	CLAMPS DE 4" EN H.F.		UNIDAD	5.00		1631010
007147 9	2017/04/24		9.00	465.80	4,192.20	4,192.20
6-000440-9999	CLAMPS DE 6" EN H.F.		UNIDAD	2.00		1631010
007118 9	2017/04/03		1.00	938.10	938.10	938.10
007148 9	2017/04/24		5.00	938.10	4,690.50	5,628.60
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD	980.00		1631010
007366 9	2017/09/18		.50	3.30	1.65	1.65
007379 9	2017/09/25		50.00	3.30	165.00	166.65
6-002955-9999	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40		UNIDAD	105.00		1631010
007386 9	2017/09/25		50.00	5.85	292.50	292.50
6-001731-9999	LLAVE DE PASO DE 1/2"		UNIDAD	10.00		1631010
007369 9	2017/09/18		19.00	92.50	1,757.50	1,757.50
6-002290-9999	LLAVE DE PASO DE 1"		UNIDAD	20.00		1631010
007176 9	2017/05/15		2.00	432.08	864.16	864.16
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"		UNIDAD	10.00		1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/09/30

FECHA 2017/10/12

PAGINA 2

IN1241

ZONA: 03 LICEY

ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo						Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio			

007258	9	2017/07/10	3.00	110.00	330.00	330.00	
007370	9	2017/09/18	10.00	110.00	1,100.00	1,430.00	
6-000961-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A1/2" PVC			UNIDAD	980.00	1631010	
007234	9	2017/06/19	2.00	5.71	11.42	11.42	
6-000962-2001	REDUC. BUSSING PVC 1 1/2"A1/2 SONACA			UNIDAD	41.00	1631010	
000013	7	2013/02/01	9.00	4.80	43.20	43.20	
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)			UNIDAD	980.00	1631010	
007368	9	2017/09/18	9.00	30.80	277.20	277.20	
007380	9	2017/09/25	10.00	30.80	308.00	585.20	
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	10.00	1631010	
007327	9	2017/08/14	14.00	4.99	69.86	69.86	
007335	9	2017/08/21	15.00	4.99	74.85	144.71	
6-001705-2001	T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	29.00	1631010	
006833	9	2016/08/11	3.00	7.00	21.00	21.00	
6-001705-9999	T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	.00	1631010	
007154	9	2017/04/24	4.00	7.15	28.60	28.60	
6-002853-2001	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC SONACA			UNIDAD	24.00	1631010	
000013	7	2013/02/01	5.00	4.50	22.50	22.50	
6-002853-9999	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC			UNIDAD	33.00	1631010	
006501	9	2015/10/20	13.00	8.00	104.00	104.00	
6-001761-9999	TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	20.00	1631010	
007353	9	2017/09/11	36.00	1.73	62.28	62.28	
007371	9	2017/09/18	50.00	1.73	86.50	148.78	
007382	9	2017/09/25	35.00	1.73	60.55	209.33	
007383	9	2017/09/25	15.00	2.62	39.30	248.63	
6-001097-9999	TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40			UNIDAD	.00	1631010	
007137	9	2017/04/17	5.00	4.40	22.00	22.00	
007138	9	2017/04/17	1.00	5.24	5.24	27.24	
6-001762-9999	TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	20.00	1631010	
007305	9	2017/07/31	2.00	2.85	5.70	5.70	
007354	9	2017/09/11	50.00	2.85	142.50	148.20	
007372	9	2017/09/18	20.00	2.85	57.00	205.20	
007384	9	2017/09/25	25.00	2.85	71.25	276.45	
6-010982-9999	TEFLON			UNIDAD	19.00	1631010	
007375	9	2017/09/18	4.00	17.70	70.80	70.80	
007387	9	2017/09/25	10.00	17.70	177.00	247.80	
6-003513-9999	TEFLON DE 3/4" X 6.6 METRO			ROLLO	446.00	1631010	
006956	9	2016/11/29	.90	6.50	5.85	5.85	
6-001749-9999	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010	
007318	9	2017/08/07	95.00	27.00	2,565.00	2,565.00	
6-001748-9999	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40			PIES	20.00	1631010	
007360	9	2017/09/14	57.25	6.97	399.03	399.03	
007381	9	2017/09/25	95.00	6.97	662.15	1,061.18	
6-001739-9999	TUBOS DE 1" PVC SCH-40			PIES	10.00	1631010	
007155	9	2017/04/24	85.00	14.69	1,248.65	1,248.65	
6-001194-9999	TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010	
007359	9	2017/09/14	171.00	9.21	1,574.91	1,574.91	
Total Invent.			102		33,519.00		